

SQS India BFSI Limited

Registered Office: 6A, Sixth Floor, Prince Infocity II, No. 283/3 & 283/4,
Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai – 600 096, India

- **Phone:** + 91 44 43923200 • **Fax No.** + 91 44 43923258
- **Website:** www.sqs-bfsi.com • **CIN:** L64202TN1998PLC066604

**Notice of Board Meeting to consider Q2 Unaudited Financial Results**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, October 25, 2018 to consider inter-alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the Second Quarter ended September 30, 2018.

**For and on behalf of Board of Directors
SQS India BFSI Limited**

Place: Chennai
Date : October 17, 2018

**Balaji Viswanathan
Managing Director and CEO**

மக்கள் குரல்

17-10-2018

6

எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 6ஏ, 6-வது தளம், பிரின்ஸ் இன்போசிடி II, எண். 283/3 மற்றும் 283/4,
ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), கந்தன்சாவடி, சென்னை-600 096. இந்தியா

• Phone: + 91 44 43923200 • Fax No. + 91 44 43923258

• Website: www.sqs-bfsi.com • CIN : L64202TN1998PLC066604

2வது காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்க இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு

செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 47ன்படி, இதர அலுவல்களுக்கு இடையே செப்டம்பர் 30, 2018ல் முடிந்த 2வது காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்க கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை அக்டோபர் 25, 2018 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக

எஸ்க்யூஎஸ் இந்தியா பிஎப்எஸ்ஐ லிமிடெட்

பாலாஜி விஸ்வநாதன்

நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் சிஇஓ

இடம்: சென்னை

தேதி : அக்டோபர் 17, 2018

